
   
 
 
                  ESTADO DE MATO GROSSO 
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
 

________________________________________________________________________________________ 
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT 

http://www.camaraitiquiramt.com.br 

                                
 PORTARIA Nº079/2014. 

 
 
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR,  
PARA RESPONDER PELAS FUNÇÕES DO 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO NO PERÍODO 
DE GOZO DE FÉRIAS DO TITULAR, E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

 
  
ADEMIR DAL BERTI, Presidente da Câmara Municipal 

de Itiquira - MT, no uso de suas atribuições Legais que lhe confere a Lei,                
 

 
 RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - DESIGNAR, a servidora ERICA OLIVEIRA 

BRANDÃO, brasileira, casada, filha de Geraldo Sanches Brandão e Lucy Quirino 
de Oliveira Brandão, portadora do CPF 034.194.121-26 e do RG nº,1690609-8 –
SSP/MT, matrícula funcional 120, em substituição ao secretario de administração, 
afastado para gozo de férias, pelo prazo de 20 dias, a partir de 15 de setembro de 
2014,  a mesma passará a exercer todas as atribuições do secretário de 
administração. 

Parágrafo Único: A servidora ora designada não será 
remunerada pelas atribuições, a mesma continuará recebendo o seu salario de 
origem.  

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir do dia 

15/09/2014, revogadas as disposições em contrário. 
  
                                

                                              Itiquira – MT. 09 de setembro de 2014. 
 

 
 

               ----------------------------------------- 
          ADEMIR  DAL  BERTI 

                    Presidente 
 
 

   
 

 


